
f4r +<ts
FLJi£_ÿMsdiml

Cmmar
a

9
;'r

Pis t r ib u id o r a

Fundo Municipal de Saude da Sobral

R Anahld de Andrade, 373 - Sobral-CE
OBJETO: Registro de Prego para futuras e eventuais aquisigdes de medicamentos da atengao secundaria II (iista padronizada) destinados
as unidades de saCide da Secretaria Municipal da Saude, conforme as especificagdes e quantitativos previstos no Anexo 1 - Termo de
Referdncia deste Edital.

12424506/1
Pregao Eletronico N° 051/2021

Processo P147272/2021

Abertura 04/05/2021 Hora 09:00

Afogados da Ingazeira, 4 de maio de 2021

Total(R$): 26.280,0000

Vlr.Unit. Total
0,7300 26.280,0000

Marca
RANBAXY

Descrigao

OXCARBAZEPINA 300MG C1* CX C/60
Registro M.S: 1235202110045
Procedencia: Mercadoria Nacional

Item Und Qtde

04 CPR 36000

(Sete Mil, Trezentos Ddcimos de Mildsimo de Real)

(Vinte e Seis Mil, Duzentos e Oitenta Reais)

Serd de 90 dla(s).

10 dias.
30 dias.

Validade da Proposta
Prazo de Entrega

Prazo de Pagamento

26.280,0000 (Vinte e Seis Mil, Duzentos e Oitenta Reais)Valor Global da Proposta

Observagao AQUISigAO DE MEDICAMENTOS. (BB 867627)

Dados Bancartos 001 - Banco do Brasil S.A.

Agenda 0570-3 - Agenda Banco do Brasil

Conta Corrente 24817-7

Prazo de Vigencia do Contrato O perlodo de vigfincla deste contrato sera de 12 meses, a contar da data de sua asslnatura, podendo ser prorrogado observando os parametros

da iel.

Dedara para os devidos fins que, no prego proposto estSo indusos todos os encargos (obrigagdes sociais, impostos, despesas de frete,

materials, m3o-de-obra, taxas, etc) e despesas necessirias a entrega do objeto da licitagSo, bem como declara ainda que, atende, tem

conhecimento, e cumpre com todas as especificagoes exigidas neste edital. Declara ser MEI/ME/EPP e atendo aos requisitos previstos no Art.

3° da Lei Complementar n° 123/2006. Declara, que a validade da proposta 6 de 90 dias. Dedara tambem, que n3o emprega menores de dezoito

anos em trabalho notumo, perigoso ou insalubre, nem menores de dezessels anos em qualquer trabalho, salvo na condigao de aprendiz, a partir

dos quatorze anos.

Da Declaragao

Medical Center Distribuidora de Medicamentos Ltda - CNPJ: 23.706.033/0001-5?
Laisa de Lima Peixoto

RG: 7.097.338 SDS/PE - CPF: 055.084.634-45

Assinado de forma digitalpor
MEDICAL CENTER
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS

MEDICAL CENTER
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS
LTDA:23706033000157 Dados:2021.05.04 10:18:42

-03'00'

LTDA:23706033000157

; , Rua Ernesto Mariano de Lima, 231 ~ 1° Andar - Manoela Valadares

‘
:

E-mail: teJL&Sm m


